

Behoort bij

Herinrichting Binnenstad fase 2 Hattem

INSCHRIJVINGSSTAAT

Inschrijvingsstaat als bedoeld in artikel 01.01.03 van de
Standaard RAW Bepalingen 2015 behorende bij het
inschrijvingsbiljet van de ondergetekende(n):

A) NTP B.V.

Gevestigd te: HATTEM, De Netelhorst 2

B)

Gevestigd te: ,

C)

Gevestigd te: ,

(Bij een natuurlijk persoon naam en voornamen voluit, bij een rechtspersoon de statutaire
naam; bij een natuurlijk persoon de woonplaats, bij een rechtspersoon de vestigingsplaats)

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
1	OPRUIMWERK				
10	GROENVOORZIENINGEN				
100	MAAIEN/FREZEN				
100010	Maaien gewas	are	10,00	V 28,40	284,00
100020	Frezen terrein	are	10,00	V 28,40	284,00
101	BEGROEIING				
101010	Verw. begroeiing, bodembedekkers	are	1,50	V 230,47	345,71
101020	Verw. begroeiing, meerjarige opslag	are	7,00	V 230,47	1.613,29
102	BOMEN				
102010	Verw. bomen, stamdiameter tot 0,20 m	st	1,00	V 166,67	166,67
102020	Verw. bomen, stamdiameter tot 0,30 m	st	2,00	V 174,97	349,94
102030	Verw. bomen, stamdiameter tot 0,50 m	st	3,00	V 191,67	575,01
102040	Toepassen stamommanteling	st	3,00	V 50,00	150,00
11	VERHARDINGEN				
110	STRAATBAKSTENEN				
110010	Opbr. straatbaksteen, wf, voetpad	m2	70,00	V 4,32	302,40
110020	Opbr. straatbaksteen, kf, inrit	m2	72,00	V 4,32	311,04
111	BETONSTRAATSTENEN				
111010	Opbr. BSS kf, parkervakken en paadjes	m2	74,00	V 4,32	319,68
112	BETONTEGELS				
112010	Opbr. betontegels, grijs, trottoir	m2	150,00	V 3,48	522,00
113	GRASBETONTEGELS				
113010	Opbr. grasbetontegels in talud dijk	m2	65,00	V 4,32	280,80
114	ASFALT				
114010	Zagen asfalt, dik gem. 20 cm	m1	630,00	V 4,00	2.520,00
114020	Opbr. asfalt, dik 10 cm, inritten	m2	300,00	V 4,96	1.488,00
114030	Opbr. teervrij asfalt, dik 18 cm, p-vakken + rijb.	m2	2.700,00	V 7,90	21.330,00
114040	Frezen teervrij asfalt t.b.v. aansluitingen	m3	17,30	V 401,23	6.941,28
114050	Profielfrezen teervrij asfalt, dik gem. 40 mm	m2	2.400,00	V 2,94	7.056,00
115	BANDEN				
115010	Opbr. trottoirbanden 13/15x25, incl. gootteg	m1	710,00	V 3,35	2.378,50
115020	Opbr. trottoirbanden 18/20x25, incl. gootteg	m1	65,00	V 3,35	217,75
115030	Opbr. opsluitbanden 100x200 mm	m1	40,00	V 1,96	78,40
12	FUNDERINGEN				
120010	Opbreken fundering menggranulaat, dik 25 cm	m2	500,00	V 7,41	3.705,00
13	RIOLERING				
131	KOLKEN				
131010	Verwijderen trottoirkolk	st	2,00	V 32,61	65,22
131020	Verwijderen straatkolk	st	13,00	V 32,61	423,93
14	INRICHTING				
141	AFZETPALEN				
141010	Verwijderen afzetpaal, kunststof	st	4,00	V 25,15	100,60
141020	Verwijderen afzetpaal, staal	st	1,00	V 25,15	25,15

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
142	VERKEERSBORDEN				
142010	Verwijderen verkeersbordpaal, incl. bord	st	5,00	V 25,15	125,75
142020	Verwijderen verkeersborden op lichtmast	st	6,00	V 7,63	45,78
143	STRAATMEUBILAIR				
143010	Verwijderen afvalbakken	st	2,00	V 25,15	50,30
144	DIVERSEN				
144010	Opnemen ondergrondse container tbv verplaatsen	st	1,00	V 1.828,20	1.828,20
145	MARKERINGEN				
145010	Verwijderen lengtemarkering	km	0,92	V 81,24	74,74
145020	Verwijderen figuratie	m2	9,00	V 2,77	24,93
2	GRONDWERK				
20	GROND ONTGRAVEN				
200010	Grond ontgr. cunet nieuwe verhardingen, h=90 cm	m3	585,00	V 2,44	1.427,40
200020	Grond ontgr. cunet groenstroken, zand, h=10 cm	m3	25,00	V 14,30	357,50
200030	Grond ontgr. cunet infiltratiekrat, zand, h=1,5 m	m3	730,00	V 2,09	1.525,70
200040	Grond ontgr. boomplantgaten, zand, h=50 cm	m3	275,00	V 5,20	1.430,00
200050	Grond ontgraven uit depot, grond	m3	585,00	V 1,37	801,45
200060	Grond ontgraven uit depot, zand	m3	1.030,00	V 1,37	1.411,10
21	GROND VERVOEREN				
210010	Grond vervoeren naar depot, grond	m3	330,00	V 2,39	788,70
210020	Grond vervoeren naar depot, zand	m3	760,00	V 2,39	1.816,40
210030	Grond vervoeren uit depot, grond	m3	585,00	V 2,39	1.398,15
210040	Grond vervoeren uit depot, zand	m3	1.030,00	V 2,39	2.461,70
210050	Grond afvoeren, grond	m3	270,00	V 19,64	5.302,80
210060	Grond afvoeren, zand	m3	255,00	V 19,64	5.008,20
22	GROND VERWERKEN				
220010	Vrijgek. grond verwerken in groenstroken	m3	250,00	V 3,65	912,50
220020	Vrijgek. grond verwerken in grasbetontegels	m3	80,00	V 33,52	2.681,60
220030	Vrijgek. zand verwerken in cunet verhardingen	m3	760,00	V 2,52	1.915,20
220040	Lev. en aanbr. drainzand tbv infiltratiekratten	m3	375,00	V 20,55	7.706,25
220050	Lev. en aanbr. bomengrond tbv boomplantgaten	m3	275,00	V 33,65	9.253,75
220060	Grond verwerken in depot, grond	m3	585,00	V 0,71	415,35
220070	Grond verwerken in depot, zand	m3	1.030,00	V 0,71	731,30
23	GROND BEWERKEN				
230010	Egaliseren	are	17,00	V 95,76	1.627,92
230020	Profilieren van oppervlakken	m2	300,00	V 0,96	288,00
24	GROND DIVERSEN				
240010	AP-04 keuring	st	2,00	V 1.900,00	3.800,00
4	RIOLERING				
40	KOLKAANSLUITINGEN				
400010	Lev. en aanbr. PVC Ø125mm, kolkaansluiting	m1	450,00	V 23,23	10.453,50
41	INSPECTIEPUTTEN				
410010	Lev. en aanbr. PVC put, inw. Ø315 mm	st	5,00	V 167,52	837,60
42	INFILTRATIE				
420010	Lev. en aanbr. infiltratiekratten, incl. doek	st	400,00	V 114,88	45.952,00

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
43	KOLKEN				
430010	Lev. en aanbr. straatkolk, slokop wadi	st	11,00	V 259,15	2.850,65
430020	Lev. en aanbr. trottoirkolk tbv band 18/20	st	8,00	V 256,15	2.049,20
430030	Lev. en aanbr. trottoirkolk tbv band 5/20	st	2,00	V 256,15	512,30
430040	Herstellen bestaande trottoirkolk	st	1,00	V 259,15	259,15
44	HULPSTUKKEN				
440010	Lev. en aanbr. PVC bocht 45 gr. Ø125 mm	st	100,00	V 7,83	783,00
45	DIVERSEN				
450010	Dichtzetten vervallen aansluiting Ø125 mm	st	10,00	V 55,75	557,50
450020	Inmeten en verwerken revisiegegevens riolering	EUR	1.448,00	N 1,00	1.448,00
5	VERHARDING				
50	VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN				
500010	Afwerken zandbed tbv fundering	m2	495,00	V 0,68	336,60
500020	Afwerken zandbed tbv straatwerk	m2	913,00	V 0,68	620,84
51	FUNDERINGEN				
510010	Lev. en aanbr. fundering, dik 25 cm	m2	450,00	V 5,10	2.295,00
52	STRAATLAGEN				
520010	Lev. en aanbr. straatlaag op fundering	m2	260,00	V 2,26	587,60
520020	Lev. en aanbr. straatlaag op zandbed	m2	2.945,00	V 2,26	6.655,70
53	ELEMENTENVERHARDINGEN				
530	STRAATBAKSTENEN				
530010	Lev. en aanbr. sbs, parkeervakken, kf, rood	m2	175,00	V 39,94	6.989,50
530020	Lev. en aanbr. sbs, voetpaden, wf, rood	m2	860,00	V 52,31	44.986,60
531	GRASBETONTEGELS				
531010	Lev. en aanbr. grasbetontegels 40x60x12, p-vakken	m2	2.115,00	V 17,60	37.224,00
531020	Lev. en aanbr. grasbetontegels 40x60x12, talud dij	m2	80,00	V 17,60	1.408,00
532	TROTTOIRBANDEN IN BETON				
532010	Aanbr. trottoirband 18/20x25, recht, grijs	m1	178,00	V 27,20	4.841,60
532020	Aanbr. trottoirband 18/20x25, bocht, grijs	m1	22,00	V 37,15	817,30
533	GELEIDEBANDEN				
533010	Aanbr. geleideband 5/20x25, recht, grijs	m1	19,00	V 25,75	489,25
533020	Aanbr. geleideband 5/20x25, bocht, grijs	m1	16,00	V 35,16	562,56
534	INRITBANDEN				
534010	Aanbr. inritverloopband 18/20x25, grijs	m1	2,00	V 52,20	104,40
534020	Aanbr. verlaagde band 18/20x25, grijs	m1	4,00	V 47,20	188,80
535	OPSLUITBANDEN				
535010	Aanbr. opsluitband 10x20, recht, grijs	m1	730,00	V 9,50	6.935,00
536	OVERIGE BANDEN				
536010	Aanbr. verloopband 18/20x25 naar 5/20x25	m1	2,00	V 69,20	138,40
536020	Aanbr. trapelementen, grijs, hoogte 15 cm	m1	150,00	V 75,20	11.280,00
537	HERSTELLEN BEWONERSINRITTEN				
537010	Aanstraten bewonersinritten	m2	75,00	V 25,65	1.923,75
54	ASFALTVERHARDINGEN				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
540010	Lev. en aanbr. onderlaag AC 22 base, dik 60 mm	ton	67,00	V 74,86	5.015,62
540020	Lev. en aanbr. kleeflaag, 0,3 kg/m2	m2	584,00	V 0,15	87,60
540030	Lev. en aanbr. tussenlaag AC 16 bind, dik 50 mm	ton	73,00	V 71,72	5.235,56
540040	Lev. en aanbr. kleeflaag, 0,3 kg/m2	m2	2.900,00	V 0,15	435,00
540050	Lev. en aanbr. profileerdeklaag, gem 45 mm	ton	326,25	V 96,03	31.329,79
6	INRICHTING				
60	AFZETPALEN				
600010	Lev. en aanbr. kunststof afzetpaal	st	10,00	V 58,91	589,10
600020	Lev. en aanbr. metalen afzetpaal	st	1,00	V 278,91	278,91
61	VERKEERSBORDEN				
610010	Aanbr. verkeerspaal met bord	st	5,00	V 103,91	519,55
610020	Aanbr. verkeersbord op lichtmast	st	6,00	V 15,25	91,50
62	BELIJNING EN MARKERING				
620010	Aanbr. lengtemarkering, thermo 10 cm, 1-1-streep	m1	130,00	V 11,54	1.500,20
63	STRAATMEUBILAIR				
630010	Aanbrengen vrijgek. afvalbakken	st	2,00	V 57,83	115,66
630020	Aanbrengen vrijgek. ondergrondse container	st	1,00	V 2.731,20	2.731,20
630030	Verplaatsen lichtmasten	st	6,00	V 500,00	3.000,00
7	GROENVOORZIENING				
70	BOMEN				
700010	Maken plantgat	st	11,00	V 15,00	165,00
700020	Planten van bomen, mt 12-14	st	11,00	V 300,00	3.300,00
71	HEESTERS				
710010	Planten van heesters	m2	225,00	V 10,00	2.250,00
72	5.1.2e				
720010	Planten van haagplantsoen, gemeente haag	m2	350,00	V 37,50	13.125,00
720020	Planten van haagplantsoen langs damwand	m1	35,00	V 25,00	875,00
73	INZAAIEN				
730010	Inzaaien bermen	are	10,00	V 42,23	422,30
76	DIVERSEN				
760010	Aanbrengen boompalen en boombanden	st	22,00	V 35,00	770,00
760020	Aanbrengen beluchtingssysteem	st	11,00	V 30,00	330,00
760030	Aanbrengen gietrand tbv bewatering	st	11,00	V 150,00	1.650,00
8	WERK VAN ALGEMENE AARD				
80	ONTWERPWERKZAAMHEDEN				
800010	Maken inmeting terrein	EUR	2.520,00	N 1,00	2.520,00
800020	Maken uitvoeringsontwerp	EUR	8.728,00	N 1,00	8.728,00
81	VERKEERSMAATREGELEN				
810010	Toepassen verkeersmaatregelen (afsluiten terrein)	EUR	3.500,00	N 1,00	3.500,00
82	BOUWHEKKEN				
820010	Toep. bouwhekken tbv bouwplaatsinrichting	EUR	2.750,00	N 1,00	2.750,00
83	RIJPLATEN				
830010	Toep. rijplaten/loopschotten tbv fietsers/voetgang	EUR	2.500,00	N 1,00	2.500,00

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
85	KABELS EN LEIDINGEN				
850010	KLIC-melding	EUR	158,00	N 1,00	158,00
850020	Graven en aanvullen proefsleuven	m1	30,00	V 30,84	925,20
850030	Treffen voorzieningen kabels en leidingen	EUR	500,00	N 1,00	500,00
	Subtotaal				396.531,03

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
	Transport sub totaal				396.531,03
9	STAARTPOSTEN				
91	EENMALIGE KOSTEN				
918870	Korting EUR -11,04				
918880	Overige eenmalige kosten EUR				
919990	Totaal eenmalige kosten	EUR	-11,04	N 1,00	-11,04
92	UITVOERINGSKOSTEN				
929990	Uitvoeringskosten	EUR	19.326,67	N 1,00	19.326,67
93	ALGEMENE KOSTEN				
939990	Algemene kosten	EUR	30.922,67	N 1,00	30.922,67
94	WINST EN RISICO				
949990	Winst en risico	EUR	7.730,67	N 1,00	7.730,67
95	STELPOSTEN				
950010	Stelpost onvoorzien	EUR	5.000,00	V 1,00	5.000,00
950020	Stelpost informatiezuil	EUR	5.000,00	V 1,00	5.000,00
950030	Stelpost openbaar toilet	EUR	10.000,00	V 1,00	10.000,00
	Inschrijvingssom, de omzetbelasting niet inbegrepen				474.500,00
	Gedaan te HATTEM				
	De 4e februari 2021				
	De inschrijver(s),				
	NTP B.V.				